
Zarządzenie Nr ST.0050.3.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia  14 stycznia 2013 r. 

w sprawie: przekazywania danych do Biuletynu Informacji Publicznej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z  2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z poźn. zm.) oraz z art. 4 ust. 1, art. 6  

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 

1198 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do systematycznego wytwarzania  

i przekazywania administratorowi BIP, wyznaczonemu przez Wójta Gminy informacji 

publicznych określonych w art. 6  ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej poprzez dodanie dokumentu elektronicznego do dokumentów 

udostępnionych w sieci LAN urzędu o nazwie „Dokumenty na Sekretariat 2”. 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do systematycznego 

wytwarzania i przekazywania administratorowi BIP, wyznaczonemu przez Wójta Gminy, 

informacji publicznych określonych w art. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej na nośnikach elektronicznych lub poprzez przesyłanie informacji 

na adres elektroniczny ugsiennica@poczta.fm. 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do 

realizacji innych zadań wynikających z w/w ustawy oraz przepisów wykonawczych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy, kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2003 Wójta Gminy Siennica z dnia 15 lipca 2003 r.  

w sprawie przekazywania danych do Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Siennica. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


